須賀川地方保健環境組合告示第６号

平成２７年５月２９日付けで公告した須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業に係

る総合評価一般競争入札の内容の一部を下記のとおり変更するので、公告する。

平成２７年７月８日

須賀川地方保健環境組合管理者 橋本 克也

記

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書の内容について、次のとおり変更

する。

１ 変更箇所

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書

  P-20 （７）提案書類の提出及び入札 ク その他（オ）

【変更前】

（オ） 入札参加者が１者であった場合も、落札者決定基準に従い入札提出書類の審査

を行う。

【変更後】

（オ） 入札参加者が１者であった場合も、落札者決定基準に従い入札提出書類の審査

を行う。ただし、非価格要素審査において一定の評価を得られなかった場合、落

札者としない。